
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   B O S K O V I C E 
odbor výstavby a územního plánování 
Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice 

 

SPIS. ZN.: SMBO 14391/2021/STAV/koma    
Č.J.: DMBO 18088/2021  

NVCPY11XCW31!
M U B O X 0 0 W B V 2 0  

 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
FAX: 

Petra Komárková 
516 488 734 
petra.komarkova@boskovice.cz 
516 488 710 

DATUM: 1.9.2021    
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 
kterého zastupuje  
ELQA, s.r.o., IČO 49977121, Blanenská 1856/6, 664 34  Kuřim, 
kterého zastupuje  
Ivan Vávra, IČO 62117866, Řípská 1310/11e, Slatina, 627 00  Brno 27 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.7.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Sudice, obnova sítě NN 

 

na pozemku parc. č. 1, 3, 4, 5/1, 8, 9/1, 10, 12, 15, 18/1, 19, 22, 25/1, 27/1, 30, 32, 36/1, 37, 38, 40, 42, 
45, 48, 49/1, 51, 52, 56, 57/1, 62, 63, 68, 70, 72, 73/4, 74, 75, 77/1, 78, 81, 85, 89, 92, 95, 98, 101, 102, 
104, 105, 109, 110/2, 112, 113, 114, 115/1, 116, 136, 137, 140, 142, 144, 150, 153/1, 153/2, 158/1, 160, 
161, 162, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 174, 176, 178, 180, 182, 184, 188, 190, 192, 193, 194, 197, 198, 
200, 225, 226, 227/2, 227/4, 240/3, 241/1, 241/2, 246, 248, 251, 252, 257/1, 257/2, 258, 263, 265, 267, 
271, 273, 274, 280, 282/2, 283, 285, 287, 290, 292, 295, 296, 298, 299, 302, 306, 307/4, 308, 310, 312/1, 
312/2, 314, 319, 321, 323, 330/1, 332, 334/1, 334/2, 334/3, 334/4, 335, 337, 339/1, 349, 352, 354, 356, 
357, 400/1, 400/2, 400/3, 427, 428, 430, 432, 434, 437, 438/2, 439/1, 439/3, 443/2, 444, 449/1, 449/6, 
450/2, 450/5, 451, 452/1, 452/2, 455/1, 456, 458/1, 458/2, 458/6, 459/1, 461/24, 543/6, 545, 546, 548/2, 
548/3, 553/2, 5460/1, 5759, 5840, 5841, 5842, 5864, 5882, 5985 v katastrálním území Sudice u Boskovic. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se kompletní obnovu stávající distribuční sítě NN v celé obci Sudice a její součástí je i obnova 
obou stávajících VN/NN trafostanic, včetně jejich nových podzemních kabelových přívodů. 

V rámci této stavby bude nově realizováno: 

- Nová podzemní kabelová vedení NN - celkem cca 5419m 

- Nová podzemní kabelová vedení VN - celkem cca 303m 

- Nová podzemní kabelová vedení v rámci přepojení stávajících HDV - celkem cca 1837m  

- Nové přípojkové skříně typ SS (pilířové, výklenkové) - celkem 132ks 

- Nové přípojkové skříně typ SR, SD a SV (pilířové a na sloupech) - celkem 17ks 

- Nové venkovní kabelové vedení NN v nové trase - celkem cca 82m 

- 2x nový podpěrný betonový sloup venkovního kabelového vedení NN  

- 2x nový koncový dvojitý podpěrný betonový spolu venkovního volného vedení VN 

- 2x nová distribuční kiosková VN/NN trafostanice   

- Celkové délka kabelových výkopů pro všechna nová podzemní kabelová vedení NN i VN realizovaná 
v rámci této stavby bude cca 5658m. Tyto výkopy budou prováděny ve volných plochách, v 
chodnících a dále také jako překopy a protlaky/překopy asfaltových komunikací. 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 2 

 
- Další výkopy budou prováděny v rámci osazení nových podpěrných betonových sloupů nových 

venkovních vedení NN a VN a také v rámci osazení nových přípojkových a rozpojovacích pilířových 
skříní.  

V rámci této stavby bude demontováno: 

- Stávající venkovní volné i kabelové vedení NN - celkem cca 4182m 

- Stávající podpěrné body venkovního vedení NN – celkem 64ks  

- Stávající střešníky venkovního vedení NN – celkem 50ks 

- Stávající přípojkové skříně v rámci demontované venkovního vedení NN – celkem 90ks 

- 1x stávající dvousloupová distribuční VN/NN trafostanice s názvem ‘‘301173 ŠKOLKA‘‘ 

- 1x demontáž technologie ze stávající zděné distribuční VN/NN trafostanice s názvem ‘‘301072 
OBEC‘‘ (zděná část zůstane a nebude se demolovat) 

- Stávající venkovní volné vedení VN - celkem cca 192m 

- Stávající podpěrné body venkovního vedení VN – celkem 6ks (2x příhradový a 4x betonový) 

Distribuční část VN a trafostanice (TS) 

Montáže: 

- Realizace nové distribuční kioskové VN/NN trafostanice s názvem ‘‘301173 ŠKOLKA‘‘ typu 
BETONBAU UF2536 + DV2536 s transformátorem o výkonu 400kVA, která bude umístěna na 
pozemku p.č. 5840.  

- Realizace nové distribuční kioskové VN/NN trafostanice s názvem ‘‘301072 OBEC‘‘ typu 
BETONBAU UF2536 + DV2536 s transformátorem o výkonu 250kVA, která bude umístěna na 
pozemku p.č. 4. 

- Obě trafostanice budou technicky identické a jedná se o betonový monolitický skelet o rozměrech 
3580mm x 2500mm x 2815mm nadzemní část + 750mm podzemní část (Š x H x V) s plochou 
betonovou střechou s přesahem 60mm, přes stěny trafostanice + uzemnění zemnící sítí realizované 
v zemi okolo trafostanice formou ekvipotenciálních prahů (rozměry viz výkres D.5). Pro osazení 
trafostanic nebudou budovány žádné základy, osazení probíhá do vyrovnaného a zhutněného výkopu 
například štěrkopískem. Okolo nových TS bude proveden okapový chodník z dlaždic 50/50 + jedna 
řada dlaždic navíc z přední části u vstupů do TS. 

- Poblíž místa nové kioskové TS ‘‘ŠKOLKA‘‘, bude v trase stávajícího venkovního vedení VN (linka 
VN95, p.Sudice Školka) mezi PB číslo 8 a stávající dvousloupovou TS, na pozemku p.č. 5842 
umístěn nový dvojitý koncový podpěrný bod venkovního vedení VN číslo 9 s odpínaným kabelovým 
svodem (uzemnění ekvp. kruhy). Z tohoto nového PB číslo 9 pak bude vedeno nové pozemní 
kabelové vedení VN (3x kabel 22-NA2XS2Y 1x150) o délce cca 39m, a to až do nové kioskové 
trafostanice ‘‘ŠKOLKA‘‘. Toto vedení bude vedeno po pozemcích p.č. 5842, 5841 a 5840. 

- V trase stávajícího venkovního vedení VN (linka VN95, p.Sudice Obec) mezi PB číslo 7 a 8, na 
pozemku p.č. 77/1 umístěn nový dvojitý koncový podpěrný bod venkovního vedení VN číslo 7 
s odpínaným kabelovým svodem (uzemnění ekvp. kruhy). Z tohoto nového PB číslo 7 pak bude 
vedeno nové pozemní kabelové vedení VN (3x kabel 22-NA2XS2Y 1x150) o délce cca 247m, a to až 
do nové kioskové trafostanice ‘‘OBEC‘‘. Toto vedení bude vedeno po pozemcích p.č. 77/1, 73/4, 
158/1, 74 a 4. 

- K oběma VN kabelům bude v celé délce přiložena a nasvazkována jedna HDPE trubka typu SI 40/33, 
která bude na obou koncích ukončená zátkami. Na tuto HDPE trubku bude po 4,5m umístěn štítek (v 
½ délky od štítku kabelu VN). 

Demontáže: 

- Bude provedena demontáž dvou stávajících distribučních VN trafostanic s názvy ‘‘301173 
ŠKOLKA‘‘ a ‘‘301072 OBEC‘‘ a také částečná demontáž stávajících venkovních vedení VN 
vedoucích k těmto dvěma stávajícím trafostanicím.  

- TS ‘‘ŠKOLKA‘‘ je dvousloupová trafostanice s transformátorem 400kVA a NN rozvaděčem. 

- TS ‘‘OBEC‘‘ je zděná trafostanice, ze které bude demontována pouze technologická část a zděná část 
zůstane a nebude se demolovat. 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 3 

 
- Demontáž části stávajícího venkovní vedení VN (linka VN95, p.Sudice Školka), a to od demontované 

dvousloupové TS ‘‘ŠKOLKA‘‘ po nově vložený PB venkovního vedení VN s odpínaným kabelovým 
svodem číslo 9. Celková délka tohoto demontovaného vedení bude cca 3m (3x AlFe 35) a nebudou 
demontovány žádné podpěrné body. 

- Demontáž části stávajícího venkovní vedení VN (linka VN95, p.Sudice Obec), a to od demontované 
zděné TS ‘‘OBEC‘‘ po nově vložený PB venkovního vedení VN s odpínaným kabelovým svodem 
číslo 7. Celková délka tohoto demontovaného vedení bude cca 189m (3x AlFe 35) a v rámci tohoto 
vedení bude demontováno i 6ks stávajících podpěrných bodů (2x příhradový a 4x betonový). 

Distribuční část NN + HDV 

Montáže - podzemní kabelové vedení: 

- Bude provedena realizace nových podzemních distribučních kabelových rozvodů NN, včetně 
souvisejících zařízení.   

- Z nové distribuční TS ‘‘OBEC‘‘ bude provedeno celkem pět kabelových vývodů NN. Z nové 
distribuční TS ‘‘ŠKOLKA‘‘ bude taktéž celkem pět kabelových vývodů NN. Všechny vývody z obou 
nových trafostanic a celkově i všechny ostatní hlavní vedení mezi jednotlivými TS a rozpojovacími 
skříněmi SR a SD budou provedeny kabely NAYY-J 4x150 (pokud není v popisu uvedeno jinak). 
Podél těchto hlavních vedení pak budou osazeny smyčkovací pilířové a výklenkové skříně SS100 a 
SS200 pro jednotlivá odběrná místa elektrické energie. V popisu níže jsou uvedeny pouze jednotlivá 
hlavní vedení vedoucí z TS a mezi jednotlivými SR a SD s tím, že detaily k odběrným místům jsou 
zakresleny ve výkresové části této PD. 

Vývody z nové TS ‘‘OBEC‘‘: 

- Vývod 1 -  na sever do pilířové SR542/NKW2 před RD č.p. 29 (délka cca 29m) 

- Vývod 2 -  na západ do pilířové SR542/NKW2 před RD č.p. 40 a 41 (délka cca 80m) 

- Vývod 3 -  na jih do pilířové SD742/NKW2 před RD č.p. 1 (délka cca 154m) 

- Vývod 4 -  na jih do pilířové SR542/NKW2 před RD č.p. 6 (délka cca 164m) 

- Vývod 5 -  na jih do pilířové SR542/NKW2 před potravinami č.p. 140 (délka cca 423m) 

Vedení mezi a od nových SR a SD v rámci TS ‘‘OBEC‘‘: 

- Vedení 1 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 29 na východ do pilířové S200/NKE před 

sokolovnou (délka cca 202m) 

- Vedení 2 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 29 na sever a dále až do pilířové SR542/NKW2 

před RD č.p. 40 a 41 (délka cca 393m) 

- Vedení 3 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 40 a 41 na jih do pilířové SD742/NKW2 před 

RD č.p. 1 (délka cca 143m) 

- Vedení 4 -  od SD742/NKW2 před RD č.p. 1 na východ do pilířové SR542/NKW2 před 

RD č.p. 6 (délka cca 111m) 

- Vedení 5 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 6 na jih do pilířové SR542/NKW2 před 

potravinami č.p. 140 (délka cca 329m) 

- Vedení 6 -  od SR542/NKW2 před potravinami p.č. 140 na jih přímo k novému 

PB č. 16 stojícímu u potravin (délka cca 2m) 

- Vedení 7 -  od SR542/NKW2 před potravinami č.p. 140 na východ do výklenkové 

S100/NVE na potravinách č.p. 140 (délka cca 20m) – kabel NAYY-J 4x50 

- Vedení 8 -  2x vedení od SR742/NKW2 před RD č.p. 1 na západ do pilířové SR722/NKW2 

naproti RD č.p. 98 (délky cca 202m a 229m) 

- Vedení 9 -  od SR722/NKW2 naproti RD č.p. 98 na západ do pilířové S100/NKE před 

RD č.p. 69 (délka cca 121m) 

Vývody z nové TS ‘‘ŠKOLKA‘‘: 

- Vývod 1 -  na východ do SV201/NSV na obnovovaném PB číslo 31 (délka cca 37m) 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 4 

 
- Vývod 2 -  na sever do pilířové SR642/NKW2 před RD č.p. 78 (délka cca 232m) 

- Vývod 3 -  na sever do pilířové SR642/NKW2 před RD č.p. 78 (délka cca 206m) 

- Vývod 4 -  na jih do pilířové SR622/NKW2 naproti RD č.p. 105 (délka cca 275m) 

- Vývod 5 -  na jih do pilířové SR622/NKW2 naproti RD č.p. 105 (délka cca 270m) 

Vedení mezi a od nových SR a SD v rámci TS ‘‘ŠKOLKA‘‘: 

- Vedení 1 -  od SR642/NKW2 před RD č.p. 78 na jih do pilířové SR542/NKW2 před 

RD č.p. 102 (délka cca 64m) 

- Vedení 2 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 102 na západ do výklenkové S100/NVE na 

RD č.p. 102 (délka cca 22m) – kabel NAYY-J 4x50 

- Vedení 3 -  od SR542/NKW2 před RD č.p. 102 na jih do pilířové S200/NKE před 

RD č.p. 126 a 127 (délka cca 52m) – kabel NAYY-J 4x50 

- Vedení 4 -  od SR642/NKW2 před RD č.p. 78 na jih do stávající pilířové SP100 

před RD č.p. 75 (délka cca 19m) – kabel NAYY-J 4x25 

- Vedení 5 -  od SR642/NKW2 před RD č.p. 78 na sever do pilířové SR642/NKW2 naproti 

RD č.p. 101 (délka cca 135m) 

- Vedení 6 -  2x od SR642/NKW2 naproti RD č.p. 101 na sever do pilířové SR722/NKW2 

naproti RD č.p. 98 (délky cca 279m a 283m) 

- Vedení 7 -  od SR642/NKW2 naproti RD č.p. 101 na jih do pilířové SS100/NKE 

RD č.p. 189 (délka cca 106m) 

- Vedení 8 -  od SR642/NKW2 naproti RD č.p. 101 na východ do pilířové SR542/NKW2 

na pozemku p.č. 449/1 (délka cca 195m) – NAYY-J 4x95 

- Vedení 9 -  od SR642/NKW2 naproti RD č.p. 101 na sever do pilířové SS100/NKE 

u požární nádrže (délka cca 34m) – NAYY-J 4x50 

- Vedení 10 - od SR622/NKW2 naproti RD č.p. 105 na sever a dále až do pilířové 

SR542/NKW2 u obnovovaného PB číslo 90 (délka cca 490m) 

- Vedení 11-  od SR542/NKW2 u obnovovaného PB číslo 90 na sever přímo k PB 

číslo 90 (délka cca 2m) 

- Vedení 12 - od SR622/NKW2 naproti RD č.p. 105 na jih do pilířové SR542/NKW2 

u RD č.p. 193 (délka cca 129m) 

V rámci realizace nových podzemních distribučních kabelových rozvodů NN budou provedena i 
přepojení stávajících hlavních domovních vedení (HDV), vedoucích od jednotlivých stávajících 
odběrných míst (OM) na nová odběrná místa. Některá přepojení budou probíhat pouze v rámci 
jednotlivých objektů RD (týká se hlavně výklenkových přípojkových skříní). Další přepojení ale budou 
provedena novými podzemními kabelovými vedeními (týká se hlavně pilířových přípojkových skříní). 
Typy jednotlivých přepojení nejsou v této PD jednotlivě popisovány, ale jsou detailně zakresleny ve 
výkresové části této PD. Nová vedení HDV budou provedena kabely CYKY 4x16, případně CYKY 4x 25 
nebo AYKY 4x25 a to v návaznosti na druh stávajících připojení jednotlivých OM.     

Montáže – venkovní vedení: 

- Dále bude provedeno nové venkovní kabelové vedení o délce cca 54m v nové trase a to od budovy 
potravin č.p. 140 na druhou stranu silnice až k RD č.p. 55. V rámci tohoto nového vedení budou 
osazeny celkem dva nové podpěrné betonové sloupy NN číslo 16 a 26a a budou také provedeny dvě 
nové venkovní kabelové přípojky k RD č.p. 19 a 16 o délkách cca 11m a 17m, které budou na obou 
RD ukončeny na nových střešnících. Hlavní vedení bude provedeno slaněným kabelem NFA2X 
4x120 a přípojky k RD pak taktéž slaněným kabelem NFA2X 4x25. Toto vedení bude provedeno 
v rámci pozemků p.č. 113, 115/1, 116, 158/1, 227/4, 240/3, 200, 197 a 198. 

Demontáže stávajících vedení NN: 

- V rámci této stavby bude demontováno celkem 4182m stávajících venkovních vedení NN, která jsou 
provedena vodiči AlFe 4x50, 3x50+35, 4x35 a vodiči Cu 4x25 a 4x16. Celkem bude v rámci této 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 5 

 
demontáže odstraněno cca 64ks stávajících podpěrných betonových a dřevěných sloupů, cca 50ks 
stávajících střešníků a cca 90ks stávajících přípojkových skříní NN. 

 
 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v 
Boskovicích, úřední dny Po a St 8 - 17). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004Sb., správní řád, stavební úřad vyrozumívá účastníky řízení o možnosti 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do lhůty 5 dnů, která počíná běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty stanovené dle stavebního zákona (§ 87 odst. 1 nebo 112 odst. 2 SZ), ale za situace, že již dále 
nedojde k dalšímu doplňování podkladů. V opačném případě musí stavební úřad účastníky řízení opět 
vyrozumět o možnosti seznámit se s takto doplněnými podklady. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Měkota 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 6 

 
Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti 
dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ……………………. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci podle §85 odst.1 písm.a) stavebního zákona / dodejky/ 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 
Účastníci podle §85 odst.1 písm.b) stavebního zákona / dodejky/ 
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq 
 

Účastníci podle §85 odst.2 písm.a) stavebního zákona / dodejky/ 
ELQA, s.r.o., IDDS: akp3w4d 
Ivan Vávra, IDDS: edrvmsw 
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq 
Nová duha s.r.o., IDDS: qm7qjux 
Věra Hornochová, Žižkova č.p. 505/4, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
Milan Fousek, Sudice č.p. 144, 680 01  Boskovice 
Eva Hloušková, Sudice č.p. 144, 680 01  Boskovice 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Veronika Hladilová, Sudice č.p. 116, 680 01  Boskovice 
Milada Štětkářová, Sudice č.p. 88, 680 01  Boskovice 
Slavomír Štětkář, Sudice č.p. 88, 680 01  Boskovice 
Martin Škaroupka, Sudice č.p. 78, 680 01  Boskovice 
Františka Škaroupková, Sudice č.p. 78, 680 01  Boskovice 
Zdeněk Hrdý, Sudice č.p. 135, 680 01  Boskovice 
Vojtěška Hrdá, Sudice č.p. 135, 680 01  Boskovice 
František Řezníček, Sudice č.p. 130, 680 01  Boskovice 
Vlasta Řezníčková, Sudice č.p. 130, 680 01  Boskovice 
Olga Charvátová, Sušice č.p. 139, 571 01  Moravská Třebová 1 
Marie Kovaříková, Sudice č.p. 110, 680 01  Boskovice 
Jana Mužíková, Sudice č.p. 110, 680 01  Boskovice 
Jiří Špidlík, Sudice č.p. 122, 680 01  Boskovice 
Marcela Špidlíková, Sudice č.p. 125, 680 01  Boskovice 
Stanislav Špidlík, Sudice č.p. 125, 680 01  Boskovice 
Libuše Špidlíková, Sudice č.p. 125, 680 01  Boskovice 
Libuše Živná, Sudice č.p. 59, 680 01  Boskovice 
Zdeněk Laštůvka, Sudice č.p. 111, 680 01  Boskovice 
Marie Laštůvková, Sudice č.p. 111, 680 01  Boskovice 
Miloslava Hladilová, Sudice č.p. 158, 680 01  Boskovice 
CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše č.p. 3208/5, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 7 

 
Miloš Kosička, Sudice č.p. 157, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Cápal, Sudice č.p. 124, 680 01  Boskovice 
Miloslav Přibyl, Sudice č.p. 108, 680 01  Boskovice 
Miloš Přibyl, Sudice č.p. 108, 680 01  Boskovice 
Věra Přibylová, Sudice č.p. 108, 680 01  Boskovice 
Milada Mifková, Sudice č.p. 121, 680 01  Boskovice 
Marie Dlubalová, Vlčnovská č.p. 4213/2, Židenice, 628 00  Brno 28 
Josef Kovář, Sudice č.p. 123, 680 01  Boskovice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Ing. Vladimír Pulec, Sudice č.p. 116, 680 01  Boskovice 
Igor Vojtěch, Sudice č.p. 136, 680 01  Boskovice 
Petr Vojtěch, Sudice č.p. 136, 680 01  Boskovice 
Alena Vojtěchová, Sudice č.p. 136, 680 01  Boskovice 
Ing. Jaroslav Přibyl, IDDS: vgdnncy 
Milan Kaderka, Sudice č.p. 104, 680 01  Boskovice 
Simona Kaderková, Sudice č.p. 104, 680 01  Boskovice 
Ing. Zbyněk Ryzí, Hybešova č.p. 1647/38, 680 01  Boskovice 
Ing. Pavel Ryzí, Hybešova č.p. 1647/38, 680 01  Boskovice 
Věra Ryzí, Hybešova č.p. 1647/38, 680 01  Boskovice 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Miroslava Paděrová, Bedřicha Smetany č.p. 1169/1, 680 01  Boskovice 
Jarmila Sýkorová, Sudice č.p. 138, 680 01  Boskovice 
Jarmila Veselská, Sudice č.p. 138, 680 01  Boskovice 
Pavel Kubín, Sudice č.p. 119, 680 01  Boskovice 
Lucie Joschko, Mladkov č.p. 105, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Bronislav Šmatera, Sudice č.p. 120, 680 01  Boskovice 
Jan Chaloupka, Absolonova č.p. 1600/17, 678 01  Blansko 1 
Jindřich Chaloupka, Absolonova č.p. 1600/17, 678 01  Blansko 1 
Petr Špidlík, U Lomu č.p. 2600/52b, 680 01  Boskovice 
Miluše Rozkošná, Sudice č.p. 129, 680 01  Boskovice 
Radek Zábranský, Husova č.p. 1667/23, 680 01  Boskovice 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
Jan Obertík, Sudice č.p. 188, 680 01  Boskovice 
Šárka Obertíková, Sudice č.p. 188, 680 01  Boskovice 
Patrik Vondál, Sudice č.p. 118, 680 01  Boskovice 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
Petr Haupt, Sudice č.p. 100, 680 01  Boskovice 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Jan Ševčík, Sudice č.p. 192, 680 01  Boskovice 
Radka Ševčíková, Vinohrádky č.p. 122/24, 680 01  Boskovice 
Lubomír Zouhar, Sudice č.p. 75, 680 01  Boskovice 
Marie Zouharová, Sudice č.p. 75, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Kukla, Sudice č.p. 195, 680 01  Boskovice 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Lukáš Marek, Mánesova č.p. 1699/27, 680 01  Boskovice 
Vladimíra Marková, Mánesova č.p. 1699/27, 680 01  Boskovice 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Helena Kroupová, Kamenačky č.p. 2673/20, Židenice, 636 00  Brno 36 
Eduard Dokoupil, Světlá č.p. 5, 679 63  Velké Opatovice 
Irena Dokoupilová, Sudice č.p. 69, 680 01  Boskovice 
František Boháček, Sudice č.p. 1, 680 01  Boskovice 
David Lizna, Sudice č.p. 91, 680 01  Boskovice 
Ing. Jitka Müllerová, Absolonova č.p. 944/2c, Komín, 624 00  Brno 24 
Soňa Vaníčková, Sudice č.p. 52, 680 01  Boskovice 
Jana Skřipská, Sudice č.p. 96, 680 01  Boskovice 
Josef Skřipský, Sudice č.p. 96, 680 01  Boskovice 
Jiří Dufka, Sudice č.p. 146, 680 01  Boskovice 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 8 

 
Daniel Brix, Sudice č.p. 97, 680 01  Boskovice 
Kateřina Kovářová, Rekreační č.p. 191/26, Třebětín, 679 61  Letovice 
Leoš Kotrhonz, Sudice č.p. 77, 680 01  Boskovice 
Jitka Minxová, Sudice č.p. 160, 680 01  Boskovice 
Kateřina Minxová, Sudice č.p. 160, 680 01  Boskovice 
Lucie Minxová, Sudice č.p. 160, 680 01  Boskovice 
Jitka Zenklová, Sudice č.p. 3, 680 01  Boskovice 
Josef Boháček, Lerchova č.p. 325/37, Stránice, 602 00  Brno 2 
Šárka Jurová, Sudice č.p. 83, 680 01  Boskovice 
Michaela Černá, IDDS: 93bs5ej 
Robert Palán, Sudice č.p. 48, 680 01  Boskovice 
Miroslava Palánová, Sudice č.p. 48, 680 01  Boskovice 
Pavel Dufka, Sudice č.p. 94, 680 01  Boskovice 
Marie Dufková, Sudice č.p. 94, 680 01  Boskovice 
Miroslav Přikryl, Sudice č.p. 102, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Hotový, Sudice č.p. 93, 680 01  Boskovice 
Eliška Hotová, Sudice č.p. 93, 680 01  Boskovice 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
Jan Bednář, Sudice č.p. 98, 680 01  Boskovice 
Michaela Bednářová, Sudice č.p. 98, 680 01  Boskovice 
Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
Gabriela Vojtková, Sudice č.p. 101, 680 01  Boskovice 
Radomír Živný, Budovatelů č.p. 573, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 
Lubomír Živný, Sudice č.p. 67, 680 01  Boskovice 
Jan Komárek, Vranov č.p. 335, 664 32  Vranov u Brna 
Karel Hudec, Konradova č.p. 2212/11, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Jitka Hudcová, Konradova č.p. 2212/11, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Lubomír Špidlík, Sudice č.p. 60, 680 01  Boskovice 
Irena Špidlíková, Sudice č.p. 60, 680 01  Boskovice 
Lubomír Špidlík, Sudice č.p. 60, 680 01  Boskovice 
Jaromír Kubín, Sudice č.p. 66, 680 01  Boskovice 
Gabriela Staňková, Smetanova č.p. 518/1, 679 61  Letovice 
František Boháček, Sudice č.p. 1, 680 01  Boskovice 
Věra Fialová, Sudice č.p. 1, 680 01  Boskovice 
Josef Čech, Sudice č.p. 56, 680 01  Boskovice 
Marie Čechová, Otakara Kubína č.p. 1516/9, 680 01  Boskovice 
Milada Bělehrádková, Sudice č.p. 90, 680 01  Boskovice 
Bc. Aleš Malach, Sudice č.p. 4, 680 01  Boskovice 
Ing. Zdeněk Kopečný, Sudice č.p. 187, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Pánek, IDDS: 9c4s4dc 
Marcela Žáková, Sudice č.p. 190, 680 01  Boskovice 
Jitka Drápalová, Sudice č.p. 81, 680 01  Boskovice 
Jiří Hrubý, Plačkova č.p. 627/19, 680 01  Boskovice 
Pavla Kotasová, Novosady č.p. 1570, 769 01  Holešov 
Lubomír Přichystal, Stavební č.p. 474, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Vlastimil Bárta, Sudice č.p. 159, 680 01  Boskovice 
Marta Boucká, J. z Poděbrad č.p. 1921/10, 787 01  Šumperk 1 
Božena Zachovalová, Komenského č.p. 2081/43, 680 01  Boskovice 
Věra Schnaubeltová, Bělkovice-Lašťany č.p. 565, 783 16  Dolany u Olomouce 
Martin Kovář, Sudice č.p. 29, 680 01  Boskovice 
Pavel Koželuha, Sudice č.p. 34, 680 01  Boskovice 
Jakub Kotrhonz, Sudice č.p. 168, 680 01  Boskovice 
Jana Boháčková, Sudice č.p. 151, 680 01  Boskovice 
Ing. Věra Kozáková, Na Sídlišti č.p. 294, 783 49  Lutín 
Ing. Dagmar Přikrylová, IDDS: 3v5p38x 
Ing. Jana Totušková, Sudice č.p. 151, 680 01  Boskovice 
Josef Klapuš, Sudice č.p. 44, 680 01  Boskovice 
Pavel Valach, Sudice č.p. 8, 680 01  Boskovice 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 9 

 
Ladislav Klapuš, Knínice u Boskovic č.p. 315, 679 34  Knínice u Boskovic 
Martin Klapuš, Sudice č.p. 173, 680 01  Boskovice 
Vlastimil Boháček, Sudice č.p. 39, 680 01  Boskovice 
Vladimír Přibyl, Sudice č.p. 38, 680 01  Boskovice 
Hana Přibylová, Sudice č.p. 38, 680 01  Boskovice 
Helena Jahodová, Sudice č.p. 42, 680 01  Boskovice 
Jana Jahodová, Bahna č.p. 191, 679 63  Velké Opatovice 
Jana Jahodová, Sudice č.p. 42, 680 01  Boskovice 
Radka Jahodová, Ledce č.p. 171, 273 05  Smečno 
Vlastimil Staněk, Sudice č.p. 152, 680 01  Boskovice 
Ing. Ivan Schiller, Vltavská č.p. 245/19, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Miroslava Schillerová, Vltavská č.p. 245/19, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Josef Líčeník, Sudice č.p. 62, 680 01  Boskovice 
Josef Paroulek, Sudice č.p. 36, 680 01  Boskovice 
Radek Drabant, Běloruská č.p. 520/16, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Ing. Miroslav Šmeral, Sudice č.p. 165, 680 01  Boskovice 
Zdeněk Čermák, Sudice č.p. 27, 680 01  Boskovice 
Patrik Skalník, Sudice č.p. 22, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Špidlík, Hliníky č.p. 227, 679 38  Cetkovice 
Libuše Špidlíková, Sudice č.p. 40, 680 01  Boskovice 
Vlasta Širučková, Jabloňová č.p. 460/3, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Vlasta Širůčková, Sudice č.p. 43, 680 01  Boskovice 
Petr Janoušek, Sudice č.p. 35, 680 01  Boskovice 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Boskovicích, Hybešova č.p. 1446/9, 680 01  Boskovice 
Martin Juračka, Sudice č.p. 99, 680 01  Boskovice 
Martina Štěrbová, Sudice č.p. 33, 680 01  Boskovice 
Petr Kovář, Sudice č.p. 167, 680 01  Boskovice 
Dana Kovářová, Sudice č.p. 167, 680 01  Boskovice 
Zdeňka Marková, Kapitána Jaroše č.p. 605/103, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Aleš Pospíšil, Sudice č.p. 177, 680 01  Boskovice 
Lenka Pospíšilová, Sudice č.p. 177, 680 01  Boskovice 
Pavel Dokoupil, Sudice č.p. 31, 680 01  Boskovice 
Lucie Dokoupilová, Sudice č.p. 31, 680 01  Boskovice 
Ludmila Bohatcová, Sudice č.p. 31, 680 01  Boskovice 
Ing. Jiří Bohatec, Sudice č.p. 31, 680 01  Boskovice 
Eva Kotoučková, Sudice č.p. 30, 680 01  Boskovice 
David Zouhar, Slezákova č.p. 1001/29, Husovice, 613 00  Brno 13 
Věra Bártová, Sudice č.p. 159, 680 01  Boskovice 
Jiří Tomášek, Boskovice č.e. 346, 680 01  Boskovice 
Hana Tomášková, Sudice č.p. 10, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Chlup, Bílkova č.p. 1762/42, 680 01  Boskovice 
JUDr. František Bárta, Čichnova č.p. 427/24, Komín, 624 00  Brno 24 
Zdeněk Bárta, Čichnova č.p. 427/24, Komín, 624 00  Brno 24 
Kateřina Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01  Boskovice 
Ludmila Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01  Boskovice 
Josef Paroulek, Sudice č.p. 21, 680 01  Boskovice 
Miroslav Mach, Sudice č.p. 45, 680 01  Boskovice 
Radka Vítečková, IDDS: ftrvgvx 
Veronika Hladilová, Sudice č.p. 116, 680 01  Boskovice 
Josef Zabil, Sudice č.p. 70, 680 01  Boskovice 
Milan Kříž, Kronova č.p. 838/39, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Zdeněk Kříž, Chleborádova č.p. 40/33, Dolní Heršpice, 619 00  Brno 19 
Emil Kříž, Sudice č.p. 80, 680 01  Boskovice 
Marta Křížová, Sudice č.p. 80, 680 01  Boskovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Ministerstvo obrany, Ochrana územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw 
TOPNET Services s.r.o., IDDS: n757ttr 



Č.j. DMBO 18088/2021 str. 10 

 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Coprosys NeTron, s.r.o., IDDS: 94dwmwn 
Jaroslav Dufka, Sudice č.p. 106, 680 01  Boskovice 
Jan Dlubal, Sudice č.p. 16, 680 01  Boskovice 
Josef Prudký, Sudice č.p. 129, 680 01  Boskovice 
Marta Křížová, Sudice č.p. 80, 680 01  Boskovice 
Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 
Josef Kovář, Sudice č.p. 139, 680 01  Boskovice 
Jarmila Kovářová, Sudice č.p. 139, 680 01  Boskovice 
Czupryniak Marcin, Via del Serrecchio 11, 02049 Torri in Sabina, Italská republika 
Sabatini Valentina, Sant´Elena SNC., 02049 Fara in Sabina, Italská republika 
Matějíček Rudolf, Sudice č.p. 71 68001 Boskovice 
Přibyl Miroslav, Sudice č.p. 108, 68001 Boskovice 
Přibylová Věra, Sadová 1091/18, 68001 Boskovice 
ANALYTICAL INVESTMENTS INC, P.O.Box 1312, Mahé, Seychely 
 
 
Účastníci podle §85 odst.2 písm.b) stavebního zákona / veřejnou vyhláškou/ 
Vlastníci pozemků: 
- Parc.č. 34, 262/3, 282/1, 327, 325, 203, 262/3, 317, 449/3, 438/1, 331/2, 199, 458/4, 450/6, 175, 313, 

249, 226, 450/7, 336, 449/45, 455/2, 458/5, 549, 5839, 5847, 264, 7, 297, 2, 301, 358, 359, 80/1, 59, 
76, 14, 362, 363, 365, 553/1, 336, 281, 53, 334/5, 361, 11, 318, 322, 152, 155, 305, 264, 159, 443/1, 
111, 309, 247, 195, 186, 96, 97, 311, 453, 138 , 331/1, 553/1, 6, 400/5, 449/7, 435, 215, 5881 

 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h 
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko, IDDS: 
jaaai36 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw 
 


		2021-09-02T09:38:15+0200
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




